檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會水土保持局　函

地址：54044南投市中興新村光華路6號

電話：049-2347313

傳真：049-2394303

電子信箱：spw52581@mail.swcb.gov.tw

承辦人：蘇品維

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年03月09日

發文字號：水保企字第1061853286號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1061853286ATTCH1.docx、1061853286ATTCH2.docx)

主旨：檢送本局「106年水土保持繪本故事表演競賽須知」及「1

06年水土保持創新教具徵選活動須知」1份，請協助轉知

全國各公私立大專院校、高中(職)、及國民中小學及幼稚

園踴躍報名，至紉公誼。

說明：

一、為讓水土保持教育持續扎根及多元推廣，本局今(106)年

持續辦理「106年水土保持繪本故事表演競賽」及「106年

水土保持創新教具徵選活動」，報名對象涉及校園部分分

列如次：

(一)繪本故事表演競賽：全國國中公私立國小及幼稚園師生

。

(二)創新教具徵選活動：全國國中公私立國中小、高中(職)

及大專院校師生。

二、檢附兩項活動須知，敬請協助轉發全國各公私立大專院校

、高中(職)、及國民中小學及幼稚園公告，活動資訊公告

於水土保持與農村再生教育網(http://learning.swcb.go

v.tw/)，謹祈各學校協助廣為宣傳，並鼓勵老師、學童及

1

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校園故事媽媽、志工及相關環境、設計科系或社團發揮所

學及創意，踴躍報名參與。

正本：教育部

副本：鼎澤科技有限公司、本局綜合企劃組(綜合宣導科) 2017-03-09
16:42:46